

[?]بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران دارای بهترین تجهیزات و کیت‌های تخصصی برای تست‌های متنوع دوران سه ماهه اول و دوم و سوم بارداری است. افراد ساکن تهران می‌توانند با مراجعه به این آزمایشگاه‌ها با دریافت بهترین و دقیق‌ترین نتایج از سلامت جنین خود مطمئن شوند.

از ویژگی‌های بهترین آزمایشگاه غرب تهران داشتن کادر پزشکی مجرب و متخصص است و معمولاً چنین آزمایشگاه‌هایی قابلیت جوابدهی آنلاین را دارند. با دسترسی سریع به محل جغرافیای آزمایشگاه و امکان نمونه‌گیری با تجهیزات مدرن، می‌توانید تمام آزمایش‌ها را با خیال راحت انجام دهید.

## ● ویژگی‌های بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران

بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران مرکزی است که دارای بهترین امکانات باشد. از آنجا که در حال حاضر آزمایشگاه‌های متعددی در تهران این تست‌ها را انجام می‌دهند، باید به مرکزی مراجعه کنید که **خدمات تخصصی** در اختیار شما قرار می‌دهد. در ادامه به برخی از ویژگی‌هایی که مراکز غربالگری معتبر باید داشته باشند، اشاره کرده‌ایم.

[caption id="attachment\_3409" align="aligncenter" width="600"]

ویژگی‌های بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران[/caption]

## داشتن تجهیزات پیشرفته آزمایشگاهی

یکی از مهمترین ویژگی‌های بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران استفاده از **تجهیزات آزمایشگاهی مدرن** برای ارائه نتایج دقیق به مادران باردار است. آزمایش غربالگری شامل آزمایش خون و سونوگرافی است و از طریق این نتایج مشخص می‌شود که آیا جنین دارای هیچ نوع **نقص احتمالی ژنتیک** است یا خیر.

بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران باید دارای بهترین دستگاه‌ها و تجهیزات باشد تا به لحاظ هزینه‌ای که دریافت می‌کنند، نتایج دقیق را نیز در اختیار افراد قرار دهند.

## **بیشتر بخوانید: هزینه آزمایش غربالگری**

### **تکنسین‌ها و پزشکان ماهر**

بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران، معمولاً دارای بهترین کادر پزشکی هستند که می‌توانند پس از انجام دقیق آزمایش‌ها، تفسیر نتایج را در اختیار شما قرار دهند. در برخی از مراکز نامعتبر ممکن است به دلیل عدم اخذ درست تست‌ها از سوی پزشکان غیرمتخصص این نتایج دقیق نباشند، اما از آنجا که این آزمایش‌ها بسیار حساس هستند، بهتر است به مراکزی مراجعه کنید که دارای کادر متخصص بوده و می‌توانند این تست‌ها را به صورت دقیق انجام دهند.

### **داشتن قرارداد با بیمه‌های مختلف**

مراکزی که تست‌های غربالگری را انجام می‌دهند، باید بیمه‌های مختلف را از جمله بیمه تأمین اجتماعی، سلامت و بیمه نیروهای مسلح را تحت پوشش قرار دهند تا هزینه‌های انجام آزمایش‌ها کاهش یابد، چراکه پرداخت هزینه این تست‌ها به صورت آزاد برای همه افراد امکان‌پذیر نیست.

### **رفتار خوب پرسنل**

یکی دیگر از ویژگی‌هایی که مراکز آزمایش غربالگری باید داشته باشند، رفتار خوب پرسنل است. پرسنل باید شرایط روحی مادران را در دوران بارداری در نظر بگیرند و رفتار همراه با آرامش به آنها داشته باشند.

### **جوابدهی آنلاین**

برخی از آزمایشگاه‌ها امکان ارسال جواب به صورت آنلاین را برای خانواده‌ها فراهم کرده‌اند و همین باعث کاهش هزینه‌های رفت و آمد آنها خواهد شد و نقش زیادی در جلوگیری از اتلاف وقت آنها دارد.

### **نوبت دهی منظم و مرتب**

در حال حاضر با پیشرفت دستگاه‌های نوبت دهی، آزمایشگاه‌ها از سیستم به روز استفاده می‌کنند تا صرفه‌جویی زیادی در اتلاف وقت داشته باشند. امکان نوبت دهی آنلاین یک امتیاز است به گونه‌ای که مراجعه می‌توانند از قبل نوبت‌های خود را رزرو کرده و بدون هیچ نگرانی در زمان مشخصی آزمایش خود را انجام دهند.

### **برخورداري از بخش ناباروري**

یکی دیگر از خصوصیات بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران، داشتن بخش ناباروری است که یکی از امتیازات این مراکز محسوب می‌شود. آزمایشات مربوط به تحریک اسپرم یا موارد مؤثر در این آزمایشگاه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

## **بیشتر بخوانید: سونوگرافی غربالگری جنین**

### **● مرکز سونوگرافی و رادیولوژی فاطمی**

مرکز سونوگرافی و رادیولوژی فاطمی بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران است و شما می‌توانید آزمایشات مربوط به غربالگری سه ماهه اول دوم و سوم را در این آزمایشگاه انجام دهید.

یکی از ویژگی‌های مهم این مرکز، برخورداری از کادر مجرب، دستگاه‌ها و تجهیزات به روز آزمایشگاهی است. شما می‌توانید با اطمینان خاطر، تحت نظر کادر متخصص این آزمایش‌ها را انجام دهید.

[caption id="attachment\_3411" align="aligncenter" width="600"]

مرکز سونوگرافی و رادیولوژی فاطمی[/caption]

### تفسیر دقیق نتایج

از دیگر ویژگی‌های این آزمایشگاه، تفسیر دقیق نتایج آزمایش است. از آنجا که این تست‌ها در دوران بارداری از مهمترین و حساس‌ترین آزمایش‌ها برای بررسی و چکاپ سلامت جنین انجام می‌شوند، شما می‌توانید به با خیال راحت در این مرکز تشخیصی نتایج دقیق را در سریع‌ترین زمان دریافت کنید.

مرکز سونوگرافی و رادیولوژی فاطمی با مدیریت دکتر محمد حسین اخلاقی نیا، با ارائه جواب دقیق به مادران باردار و نوبت دهی منظم از اتلاف وقت افراد جلوگیری می‌کند و همین امر این آزمایشگاه را به یکی از بهترین مراکز در غرب تهران تبدیل کرده است.

### ● مزایای مراجعه به مرکز سونوگرافی و رادیولوژی فاطمی

با مراجعه به مرکز رادیولوژی و سونوگرافی فاطمی شما از مزایا و امکانات زیر بهره‌مند خواهید بود:

1- نتایج و تفسیر دقیق از آزمایش‌های غربالگری

2- استفاده از تجهیزات دقیق آزمایشگاهی

3- داشتن کادر مجرب پزشکی

4- امکان جوابدهی آنلاین

5- داشتن قرارداد با بیمه‌های مختلف

6- رفتار خوب کادر پزشکی برای انجام انواع آزمایش‌های غربالگری سه ماهه اول سه ماهه دوم و سه ماهه سوم بارداری

با توجه به امکانات پیشرفته مرکز و برخورداری از کادر مجرب، توصیه می‌کنیم برای انجام تست‌های بارداری به این آزمایشگاه تخصصی مراجعه کنید. شما می‌توانید به مرکز آزمایشگاهی مراجعه کنید و با خیال آسوده وضعیت جسمی جنین خود را مورد بررسی قرار دهید.

### خلاصه مطالب

بهترین مرکز آزمایش غربالگری در غرب تهران دارای تجهیزات آزمایشگاهی پیشرفته و مدرن، کادر پزشکی مجرب، سیستم نوبت دهی منظم و مرتب است. علاوه بر این در این آزمایشگاه‌ها نتایج دقیق از سه آزمایش حساس غربالگری در اختیار شما قرار می‌گیرد. با دریافت این نتایج خیال شما از بابت سلامت جنین راحت خواهد بود.

مرکز سونوگرافی و رادیولوژی فاطمی با مدیریت دکتر محمد حسین اخلاقی نیا از بهترین مراکز انجام آزمایش‌های غربالگری در غرب تهران است که با داشتن کادر پزشکی ماهر و کارآزموده، دستگاه و تجهیزات به روز و مدرن این تست‌ها را به دقیق‌ترین شکل برای شما انجام می‌دهد. شما می‌توانید از خدمات این مرکز تشخیصی جهت دریافت بهترین نتایج بهره‌مند شوید.

برای دانلود pdf مقاله کلیک کنید.